
令和６年度予算書

公益財団法人千葉県警察育英会



科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

   (1)  経常収益

 　　 ① 基本財産運用益 6,193 5,923 270

　　　② 運用財産運用益 0 0 0

　　　③ 受取寄附金 2,600 4,000 △ 1,400

　　　④ 事業収益 0 0 0

　　　⑤ 雑収入 0 0 0

　　　　経常収益計 8,793 9,923 △ 1,130

   (2)  経常費用

　　　① 事業費　

　　　　　奨学金給付費 3,000 3,000 0

　　　　　学用品代給付費 3,600 3,800 △ 200

　　　　　入学一時金給付費 700 1,300 △ 600

　　　　　誕生日給付金 330 340 △ 10

　　　   事業費計 7,630 8,440 △ 810

　　　② 管理費　

　　　　　給料手当 1,110 1,100 10

　　　　　会議費 400 500 △ 100

　　　　　旅費交通費 50 50 0

          福利厚生費 21 20 1

　　　　　通信運搬費 150 140 10

　　　　　消耗備品費 100 100 0

　　　　　消耗品費 100 100 0

　　　　　光熱水料費 60 100 △ 40

　　　　　賃借料 560 560 0

　　　　　リース料 200 200 0

令和６年度収支予算書（正味財産増減ベース）

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位：千円）
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

　　　　　保険料 0 0 0

　　　　　諸謝金 0 0 0

　　　　　有価証券運用損 0 0 0

　　　　　委託料 140 140 0

　　　　　雑費 50 50 0

　　　　　振込手数料 60 0 60

　　　   管理費計 3,001 3,060 △ 59

　　　　経常費用計 10,631 11,500 △ 869

　　　　　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,838 △ 1,577 △ 261

　　　　　基本財産評価益 0 0 0

　　　　評価損益計 0 0 0

　　　　当期経常増減額 △ 1,838 △ 1,577 △ 261

　2.経常外増減の部

        当期経常外増減額 0 6,000 △ 6,000

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,838 4,423 △ 6,261

　　　　一般正味財産期首残高 310,611 306,188 4,423

　　　　一般正味財産期末残高 308,773 310,611 △ 1,838

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　① 受取寄附金 0 0 0

　　　② 基本財産評価益 0 0 0

　　　③ 一般正味財産への振替 0 △ 6,000 △ 6,000

　　　   当期指定正味財産増減額 0 △ 6,000 △ 6,000

　　　   指定正味財産期首残高 314,495 320,495 △ 6,000

　　　　 指定正味財産期末残高 314,495 314,495 0

Ⅲ　正味財産期末残高 623,268 625,106 △ 1,838
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科 目
公益目的事
業 会 計

法 人 会 計 合 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

   (1)  経常収益

 　　 ① 基本財産運用益 3,097 3,096 6,193

　　　② 運用財産運用益 0 0 0

　　　③ 受取寄附金 2,600 0 2,600

　　　④ 事業収益 0 0 0

 　　 ⑤ 雑収入 0 0 0

　　　　経常収益計 5,697 3,096 8,793

   (2)  経常費用

　　　① 事業費　

　　　　　奨学金給付費 3,000 0 3,000

　　　　　学用品代給付費 3,600 0 3,600

　　　　　入学一時金給付費 700 0 700

　　　　　誕生日給付金 330 0 330

　　　   事業費計 7,630 0 7,630

　　　② 管理費　

　　　　　給料手当 0 1,110 1,110

　　　　　会議費 0 400 400

　　　　　旅費交通費 0 50 50

          福利厚生費 0 21 21

　　　　　通信運搬費 20 130 150

　　　　　消耗備品費 0 100 100

　　　　　消耗品費 0 100 100

　　　　　光熱水料費 0 60 60

　　　　　賃借料 0 560 560

　　　　　リース料 0 200 200

     令和６年度収支予算内訳書

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位：千円）
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科 目
公益目的事
業 会 計

法 人 会 計 合 計

　　　　　保険料 0 0 0

　　　　　諸謝金 0 0 0

　　　　　有価証券運用損 0 0 0

　　　　　委託料 0 140 140

　　　　　雑費 0 50 50

　　　　　振込手数料 0 60 60

　　　   管理費計 20 2,981 3,001

　　　　経常費用計 7,650 2,981 10,631

　　　　　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,953 115 △ 1,838

　　　　　基本財産評価益 0 0 0

　　　　評価損益計 0 0 0

　　　　当期経常増減額 △ 1,953 115 △ 1,838

　2.経常外増減の部

        当期経常外増減額 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,953 115 △ 1,838

　　　　一般正味財産期首残高 300,750 9,861 310,611

　　　　一般正味財産期末残高 298,797 9,976 308,773

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　① 受取寄附金 0 0 0

　　　② 基本財産評価益 0 0 0

　　　③一般正味財産への振替 0 0 0

　　　   当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　   指定正味財産期首残高 314,495 0 314,495

　　　　 指定正味財産期末残高 314,495 0 314,495

Ⅲ　正味財産期末残高 613,292 9,976 623,268
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